nº  07.953.070/0001-03,  para  contratação  de  empresa
especializada  em  serviços  de  sistema  de  gerenciamento,
atualização,  hospedagem, sistema de diário oficial,  bem como a
manutenção  periódica  de  um  web  site  personalizado,  no  valor
global  de  R$  17.400,00  (dezessete  mil  e  quatrocentos  reais),
ancorado  no  Art.  24,II,  da  lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores.

Guamaré/RN, 29 de março de 2022.

Eudes Miranda da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré